15.08.2018 года № 20-к

г. Мышкин

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить лиц, рекомендованных приемной комиссией и предоставивших оригиналы документов
в соответствии с приложением.

Директор Т.А.Кошелева

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ

№ 20-к от 15.08 2018 года

«о зачислении»

...зачислить на первый курс в группу ШМ-29 по профессии «Штукатур, маляр» следующих
студентов

1. Буркевич Эдерита Сергеевна
2. Елесеева Ульяна Игоревна
3. Кирсанова Полина Михайловна
4. Косичкина Виктория Владимировна
5. Котлов Ярослав Владимирович
6. Лебедев Евгений Андреевич
7. Петухова Алёна Сергеевна
8. Пикунова Алёна Александровна
9. Покровский Александр Леонидович
10. Рыбин Павел Алексеевич
11. Сазонов Василий Алексеевич
12. Худяков Иван Юрьевич
13. Щербаков Илья Сергеевич
14. Щетников Кирилл Владимирович
15. Якимов Александр Николаевич

*

Замдиректора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу» студентов
дневного отделения.

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ

№ 20-к от 15.08 2018 года

«о зачислении»

...зачислить на первый курс в группу М-2-18 по профессии «Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства» следующих студентов

1. Горшков Антон Алексеевич
2. Дурандиков Александр Сергеевич
3. Ершов Павел Алексеевич
4. Жолиин Дмитрий Алексеевич
5. Мамедов Антон Тофикович
6. Михайлов Сергей Андреевич
7. Пазухин Сергей Владимирович
8. Покровский Артём Сергеевич
9. Родионов Никита Сергеевич
10. Симоненко Антон Владимирович

Замдиректора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу» студентов
дневного отделения. *

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ

№ 20-к от 15*08 2018 года

«о зачислении»

... зачислить на первый курс в группу ЗАОЧ-З по специальности «Механизация сельского
хозяйства» следующих студентов

1. Блохин Алексей Сергеевич
2. Блохин Андрей Сергеевич
3. Бушагин Виктор Викторович
4. Вахтов Дмитрий Владимирович
5. Воронов Михаил Геннадьевич
6. Гущин Алексей Александрович
7. Иванов Роман Васильевич
8. Китайкин Александр Владимирович
9. Оленев Евгений Владимирович
10. Сметанин Дмитрий Анатольевич

Замдиректора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу» студентов
дневного отделения.

Директор Т.А.Кошелева

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ

№ 20-к от 15,08 2018 года

«о зачислении»

.. .зачислить на первый курс в группу К-3 по специальности «Информационные системы (по
отраслям)» следующих студентов

1. Азеева Екатерина Владимировна
2. Виноградова Мария Александровна
3. Воронов Дмитрий Владимирович
4. Гречкина Елена Константиновна
5. Ершова Лилия Евгеньевна
6. Зубова Ксения Валерьевна
7. Карабулин Александр Витальевич
8. Красильникова Надежда Евгеньевна
9. Крылова Надежда Александровна
10. Кучина Любовь Константиновна
11. Лей Екатерина Анатольевна
12. Ли Артём Алексеевич
13. Миронова Оксана Андреевна
14. Морковкина Ольга Константиновна
15. Новикова Валентина Александровна
16. Осокина Елена Казимпашаевна *
17. Паламарчук Андрей Павлович
18. Подгогулина Марина Алексеевна
19. Рулина Анна Дмитриевна
20. Смирнова Анастасия Алексеевна
21. Смирнова Светлана Алексеевна
22. Тарутин Александр Викторович
23. Тарутин Артём Викторович
24. Тихов Дмитрий Александрович
25. Тяпушкина Ольга Павловна
26. Угарова Мария Анатольевна
27. Цветкова Татьяна Сергеевна
28. Чернышова Наталия Сергеевна
29. Шабанова Эвелина Александровна
30. Шувалова Олеся Анатольевна

Замдиректора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу» студентов
дневного отделения.

ПРИЛОЖЕНИЕ К  ПРИКАЗУ

№ 20-к от 15.08 2018 года

«о зачислении»

...зачислить на первый курс в группу М-4 по специальности «Механизация сельского хозяйства»
следующих студентов

1. Аксёнов Алексей Сергеевич
2. Беляев Максим Николаевич
3. Богданов Алексей Николаевич
4. Виноградов Данила Викторович
5. Вьюшин Алексей Петрович
6. Добряков Сергей Олегович
7. Загнухин Иван Андреевич
8. Капарулин Сергей Евгеньевич
9. Корсаков Артём Владимирович
10. Кулёв Вячеслав Владимирович
11. Латыгонов Евгений Александрович
12. Лягин Роман Федорович
13. Мараёв Артём Андреевич
14. Медведев Максим Николаевич.*
15. Петров Дмитрий Викторович
16. Пикуля Александр Анатольевич
17. Платонов Александр Евгеньевич
18. Платонов Виктор Евгеньевич
19. Саков Александр Сергеевич
20. Самсонов Александр Анатольевич
21. Самсонов Антон Михайлович
22. Травников Евгений Николаевич
23. Чуин Сергей Алексеевич
24. Шмитов Тимур Валерьевич
25. Ястребов Максим Владимирович

Зам .директора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу» студентов
дневного отделения.

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ

№ 20-к от 15.08 2018 года

«о зачислении»

... зачислить на первый курс в группу П-36 по профессии «Портной» следующих студентов

1. Балашова Ольга Юрьевна
2. Балясина Ирина Анатольевна
3. Басинова Елена Васильевна
4. Блохина Кристина Александровна
5. Воронцова Наталия Викторовна
6. Гуськова Евгения Андреевна
7. Девяткина Любовь Викторовна
8. Дорофеева Нина Станиславовна
9. Каретникова Наталья Николаевна
10. Колчина Светлана Викторовна
11. Крылова Полина Николаевна
12. Курочкина Оксана Александровна
13. Матвеева Екатерина Николаевна
14. Обыденова Алёна Михайловна
15. Орлова Наталья Анатольевна *
16. Платонова Наталья Владимировна
17. Салахова ирииа Николаевна
18. Сатюкова Надежда Александровна
19. Смирнова Олеся Сергеевна
20. Спичкей Галина Витальевна
21. Сурта Элла Дмитриевна
22. Ушакова Юлия Александровна
23. Харламова Любовь Владимировна
24. Хомякова Елена Александровна
25. Шелепина Оксана Владимировна

Замдиректора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу» студентов
дневного отделения.

Директор ТА.Кошелева

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ

JVs 20-к от 15.08 2018 года

«о зачислении»

...зачислить на первый курс в группу ПК-10 по профессии «Мастер по ОЦИ» следующих
студентов

1. Выборнова Кристина Сергеевна
2. Игнатьев Сергей Евгеньевич
3. Каиистратова Валентина Павловна
4. Ковалёв Алексей Викторович
5. Миронова Надежда Ивановна
6. Морозов Александр Викторович
7. Поликарпова Мария Владимировна
8. Угарова Татьяна Алексеевна
9. Федосеев Макар Михайлович
10. Шувалова Елена Александровна

Зам.директора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу» студентов
дневного отделения.

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ

№ 20-к от 15.08 2018 года

«о зачислении»

...зачислить на первый курс в группу МЦО-8 по профессии «Мастер по ОЦИ» следующих
студентов

1. Жителева Елизавета Олеговна
2. Захаров Александр Олегович
3. Игнатьева Алёна Викторовна
4. Кулаков Владислав Андреевич
5. Лыткин Юрий Олегович
6. Майоров Владислав Алексеевич
7. Медведева Ольга Александровна
8. Медлярская Лариса Антоновна
9. Миронов Иван Андреевич
10. Моргунова Екатерина Андреевна
11. Морозов Данила Александрович
12. Никитина Татьяна Анатольевна
13. Никитина Юлия Владимировна
14. Парфёнова Юлия Юрьевна ,
15. Посадскова Вера Сергеевна
16. Пушкина Маргарита Викторовна
17. Рулин Александр Андреевич
18. Савина Татьяна Сергеевна
19. Смирнова Полина Алексеевна
20. Смирнова Светлана Витальевна
21. Сухова Мария Алексеевна
22. Сясин Николай Эдуардович
23. Фролов Сергей Викторович
24. Цыганова Юлия Александровна
25. Щербакова Алёна Сергеевна

Зам.директора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу» студентов
дневного отделения.

Директор Т.А.Кошелева

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ

№ 20~к от 15.08 2018 года

«о зачислении»

.. .зачислить на первый курс в группу А-3-11 по профессии «Автомеханик» следующих студентов

1. Адаменков Сергей Романович
2. Векшин Константин Валерьевич
3. Воронин Максим Николаевич
4. Дроздов Александр Александрович
5. Зарубин Кирилл Викторович
6. Иванов Кирилл Михайлович
7. Иванов Максим Михайлович
8. Кофаль Святослав Владимирович
9. Кухтин Сергей Андреевич
10. Лосев Ян Дмитриевич
11. Малютин Александр Алексеевич
12. Пригара Никита Александрович
13. Топаев Владимир Алексеевич
14. Чуркин Даниил Андреевич
15. Шереметьев Илья Николаевич *
16. Шибаленков Иван Романович
17. Ширшов Сергей Иванович
18. Щавелев Михаил Сергеевич
19. Щавлев Сергей Андреевич
20. Щёголев Егор Борисович

Замдиректора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу» студентов
дневного отделения.

Директор Т.А.Кошелева